
UCHWAŁA NR 156/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży stanowiącym 
załącznik  do Uchwały  Nr 121/2019  Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Chodzieży, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 1 lit.  j otrzymuje brzmienie : 

„j) Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji                                             AI”. 

2. W §  12 pkt  11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Koordynowanie współpracy Starostwa Powiatowego w Chodzieży z  Powiatowym 
Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży w zakresie przygotowywania postepowań 
o udzielenie zamówień publicznych.”. 

3. W  § 14  po pkt 25, dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26. Współpraca z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży w zakresie 
prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień  publicznych.”. 

4. W § 19: 

1) nazwa wydziału i wstęp otrzymuje brzmienie : 

„WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWAI INWESTYCJI               AI 

Zapewnia obsługę w zakresie: udzielania pozwoleń na budowę i rozbiórkę obiektów, 
zmianęsposobu użytkowania obiektów oraz przyjmowania zgłoszeń obiektów 
nie objętych pozwoleniem na budowę. Realizuje zadania dotyczące problematyki 
planowania i realizacji remontów i inwestycji oraz zabezpiecza przestrzeganie 
w Starostwie przepisów dotyczących ochrony, bezpieczeństwa i higieny pracy.”; 

2) skreśla się  pkt  III, 

3) pkt  IV otrzymuje brzmienie: 

„1. Opracowywanie rocznych analiz stanu  p.poż w Starostwie. 

2. Opracowywanie projektów regulaminów i instrukcji ogólnych dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy we współpracy z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży. 

3. Opracowywanie projektów regulaminów w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

4. Wykonywanie  czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 
pracowników. 

5. Prowadzenie pozostałych  spraw, związanych z  bezpieczeństwem, higieną pracy, 
których nie obejmuje obsługa Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży.”. 

Id: B87AA96C-6B64-4540-B206-22CC24D22823. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ............................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: B87AA96C-6B64-4540-B206-22CC24D22823. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) -organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego w
Chodzieży określa Regulamin Organizacyjny uchwalony zgodnie z art. 32 ust.1 pkt 6 przez Zarząd
Powiatu Chodzieskiego. Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa
Powiatowego w Chodzieży przyjętego Uchwałą nr 121/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z
dnia 30 grudnia 2019 r. uzasadnione jest utworzeniem Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w
Chodzieży, zgodnie z Uchwałą Nr XI/115/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 stycznia
2020 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe Centrum Usług Współnych w
Chodzieży" oraz nadania jej statutu. Utworzona jednostka, obsługuje w ustalonym zakresie zadania
Starostwa Powiatowego w Chodzieży, dotyczące zamówień publicznych i BHP.
Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne, nie rodzi dodatkowych skutków finansowych.

Id: B87AA96C-6B64-4540-B206-22CC24D22823. Uchwalony Strona 1




